秋田市廃棄物の処理及び清掃に関する施行細則第２６条関係

最終処分場届出台帳等閲覧請求書

                                                                年  月  日

 （宛 先）秋田市長

                                       請求者

                                         住  所

                                         氏  名
                                           （法人にあっては、名称および代表者の氏名）

                                         電話番号

  廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 19 条の 12 第３項の規定により、最終処分場の届出台帳（写

し）を閲覧したいので、次のとおり申請します。

 最 終 処 分 場 の 設 置 場 所

 設置者の住所および氏名
 （法人にあっては、その名称および代表
 者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

閲 覧 理 由 又 は 利 用 目 的

(日本産業規格 Ａ列４番）